

Rechnung

Lieferung DI220302188 vom 18.03.2022; Ihre Referenznr.: LB2022-1028;

Lieferung an: Tima, Schardenberg

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	1,23	12,30
3	20711		Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 12 mm Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 12 mm, Kopf Ø 13 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	100	Stück	0,11	11,00
4	20712		Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 15 mm Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 15 mm, Kopf Ø 13 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg	100	Stück	0,13	13,00
5	20215		Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,70 kg	100	Stück	0,32	32,00
6	40934		BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, SW 19, für Stützfuß, abnehmbar oder fest montiert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	3,91	15,64
7	407020		BÜNTE Stützfuß BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 535 mm, 19 mm Ausdrehlänge 360 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Sperrbolzen	4	Stück	32,81	131,24

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220301826

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 30,88 kg				
8	40703		BÜNTE Flansch, f. Stützfuß	4	Stück	2,73	10,92
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,28 kg				
9	407031		Sperrbolzen mit Kette	4	Stück	1,89	7,56
			Sperrbolzen mit Kette, für Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg				
10	6201		Versand- und Verpackungskosten AT	1	Stück	9,00	9,00
Total EUR							242,66

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220301826 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 38,894

Lief. an Adresse

Tima
Zauner Straße 7
4784 Schardenberg
Österreich